
Id: 50FACA68-5103-4DAD-A4A3-247A930C3CEC. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 39/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 13 marca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2012 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§  1. 1.  Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta na 2012 rok o kwotę 3.100 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu Miasta na 2012 rok, 

2) Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu Miasta na 2012 rok. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 31.118.836 zł, w tym dochody majątkowe 4.813.671 zł, dochody 
bieżące 26.305.165 zł; 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 31.527.836 zł, w tym wydatki majątkowe 5.820.000 zł, wydatki bieżące 
25.707.836 zł. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki 



Id: 50FACA68-5103-4DAD-A4A3-247A930C3CEC. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2012

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 13 marca 2012 r.

Zalacznik1.pdf

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK  

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2012

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 13 marca 2012 r.

Zalacznik2.pdf

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Id: 50FACA68-5103-4DAD-A4A3-247A930C3CEC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta na 2012 r. dotyczą: 

1. W dziale 758 - Różne rozliczenia, zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 7.449 zł z przeznaczeniem do 
działu 801 - Oświata, na realizację zadania pn. "Plecak pełen możliwości". 

2. W dziale 801- Oświata, zwiększenie i zmniejszenie wydatków o kwotę 11.613 zł obejmuje: 

1) w rozdziale 80101 - Szkoły Podstawowe, oraz w rozdziale 80103 - Oddziały przedszkole w szkołach 
podstawowych, na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach Nr 1/2012 z 02.02.2012 r. 
zwiększa i zmniejsza się wydatki bieżące w celu zabezpieczenia środków na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego za 2011 r., 

2) w rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenia nauczycieli, na wniosek Dyrektora Przedszkola Publicznego 
Nr 1 w Kowarach z 24.02.2012 r., zwiększa i zmniejsza się wydatki bieżące zgodnie z planem 
rozdysponowania środków finansowych na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli w Przedszkolu 
w roku 2012. 

3) w rozdziale 80195 - Pozostała działalność, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 7.449 zł na wniosek 
Kierownika Biura Promocji i Rozwoju Przedsiębiorczości Nr BP/2/2012 z 09.03.2012 r. w związku z realizacją 
projektu Nr POKL.09.01.02-02-228/10 pn. "Plecak pełen możliwości". Zgodnie z pismem Urzędu 
Marszałkowskiego Nr DEFS-W.IV.433.131.2012 L.dz.4483/02 z 27.02.2012 Instytucja Pośrednicząca 
pozytywnie zaakceptowała rozszerzenie listy zakupów o dodatkowe pomoce dydaktyczne służące wyposażeniu 
szkół w celu prowadzenia zajęć z wykorzystaniem nowoczesnych technologii i metod pracy, co pozwoli na 
wyrównanie szans edukacyjnych i rozwojowych większej ilości dzieci objętych wsparciem w ramach 
projektu. Kwota 7.449 zł stanowi niewykorzystane w 2011 r. (w związku z korzystnymi zakupami) środki 
otrzymane na realizację projektu 

3. W dziale 852 - Pomoc społeczna, wzrost dochodów i wydatków o kwotę 3.100 zł wynika z otrzymanej 
dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminom na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne, 
ustanowione uchwałą nr 234/2011 Rady Ministrów z 27 grudnia 2011 roku zgodnie z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego Nr PS-ZS1-3146-25/2012 z 22.02.2012 r. 





BeSTia
Strona 1


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 13 marca 2012 r.
DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 100,004 685 900,00 4 689 000,00


85295 Pozostała działalność 3 100,00 163 600,00160 500,00


2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 


bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych


 


gminie (związkom gmin) ustawami
6 500,00 3 100,00 9 600,00


31 115 736,00 31 118 836,003 100,00Razem:








BeSTia
Strona 1


Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 13 marca 2012 r.
WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 7 449,00250 798,00 243 349,00


75818 Rezerwy ogólne i celowe - 7 449,00 243 349,00250 798,00


4810 Rezerwy 250 798,00 - 7 449,00 243 349,00


801 Oświata i wychowanie 7 449,008 088 780,00 8 096 229,00


80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 018 639,004 018 639,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 189 084,00 9 261,00 198 345,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 400,00 - 3 000,00 27 400,00


4260 Zakup energii 205 000,00 - 3 000,00 202 000,00


4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 - 3 000,00 169 000,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 


4 500,00 - 261,00 4 239,00


80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 149 661,00149 661,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 164,00 93,00 8 257,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 429,00 - 93,00 18 336,00


80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 40 417,0040 417,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 259,00 1 759,00


4300 Zakup usług pozostałych 13 749,00 - 2 259,00 11 490,00


4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 400,00 1 400,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 


10 204,00 1 600,00 11 804,00


80195 Pozostała działalność 7 449,00 86 357,0078 908,00


4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 7 449,00 7 449,00


852 Pomoc społeczna 3 100,006 992 903,00 6 996 003,00


85295 Pozostała działalność 3 100,00 249 400,00246 300,00


3110 Świadczenia społeczne 193 204,00 3 100,00 196 304,00


31 524 736,00 31 527 836,003 100,00Razem:







